会　議　録

１　開 催 日　　　　　　年　　月　　日（　　） 午後　　時　　分から

２　場　　所　　中津川市　　　　　　　　　　　　　　クラブ
３　会 員 数　　　　　　人

４　出席者数　　　　　　人（出席　　　　人、委任状　　　　人）

５　開催目的　　地方自治法260条の2第1項の規定による認可地縁団体の設立

６　審議事項　　・議長の選出

　　　　　　　　・議事録署名者の選任

　　　　　　　　・成立宣言
　　　　　　　 第1号議案　　規約の制定について
　　　　　　　 第２号議案　　法人化認可の申請をすることの承認について
　　　　　　　 第３号議案　　運営細則(案)の承認について

　　　　　　　 第４号議案　　役員選出(案)について

　　　　　　　 第５号議案　　　　　　年度事業計画(案)の承認

　　　　　　　 第６号議案　　　　　　年度予算(案)の承認

７　議事の経過

以上のとおり総会で議決したことを証します。

上記の議事の経過の要領を明確にするため、議事録を作り、議長、指名された署名者がこれらに署名押印する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　（議事録署名者）

　　　　　　　　　　　　議　　　長
　　　　　　　　　　　　選任署名者
　　　　　　　　　　　　選任署名者
（例）